
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY RYCHLIKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) – 
Rada Gminy Rychliki uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na rok 2018 uchwalonym Uchwałą Nr IX/57/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
zmienionym:

1. Uchwałą Nr I/2/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 26 stycznia 2018 roku.

2. Uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 15 lutego 2018 roku.

3. Uchwałą Nr III/13/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 23 marca 2018 roku

4. Zarządzeniem Nr 26/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 30 marca 2018 roku.

5. Zarządzeniem Nr 31/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 27 kwietnia 2018 roku.

6. Uchwałą Nr IV/18/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 maja 2018 roku.

7. Uchwałą Nr V/27/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 czerwca 2018 roku.

8. Zarządzeniem Nr 48/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 09 lipca 2018 roku.

9. Uchwałą Nr VI/39/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 29 sierpnia 2018 roku.

10. Zarządzeniem Nr 63/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 14 września 2018 roku.

11. Zarządzeniem Nr 63a/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 14 września 2018 roku.

12. Uchwałą Nr VII/41/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 28 września 2018 roku.

13. Zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 28 września 2018 roku.

14. Zarządzeniem Nr 75/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 18 października 2018 roku.

15. Uchwałą Nr VIII/46/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 19 października 2018 roku.

16. Zarządzeniem Nr 77/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 22 października 2018 roku.

17. Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 31 października 2018 roku.

18. Zarządzeniem Nr 88/2018 Wójta Gminy Rychliki z dnia 16 listopada 2018 roku.

wprowadza się następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 5226



§ 2. 1. Dokonuje się:

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę –   99.025,00zł

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę – 112.687,00zł

2. Dokonuje się:

c) zwiększenia planu wydatków o kwotę – 113.179,00zł

d) zmniejszenia planu wydatków o kwotę – 126.841,00zł

§ 3. 1. Budżet gminy po zmianach wynosi:

a) plan dochodów – 19.821.742,59zł, z czego: dochody bieżące wynoszą: 18.467.348,07zł, dochody majątkowe 
wynoszą: 1.354.394,52zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały).

b) plan wydatków – 21.852.367,59zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą: 17.878.878,72zł, wydatki majątkowe 
wynoszą: 3.973.488,87zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały).

2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji w 2018 roku (zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rychliki

Tadeusz Kruk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Rychliki

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 541 522,00 20 393,00 561 915,00

60016 Drogi publiczne gminne 541 522,00 20 393,00 561 915,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 1 500,00 4 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 18 893,00 18 893,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 573 000,00 - 8 768,00 564 232,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 000,00 - 8 768,00 556 232,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 50 000,00 - 49 900,00 100,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 14 000,00 132,00 14 132,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 2 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

44 000,00 40 000,00 84 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 555 733,22 2 000,00 557 733,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 531 767,22 2 000,00 533 767,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 386 000,00 2 000,00 388 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 675 819,00 27 000,00 3 702 819,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 634 320,00 20 000,00 1 654 320,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 000,00 20 000,00 600 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

58 000,00 - 3 000,00 55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 - 3 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 1 351 843,00 10 000,00 1 361 843,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 2 136 537,80 - 57 787,00 2 078 750,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 850,00 - 2 687,00 42 163,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 209,00 - 2 687,00 16 522,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 651 000,00 - 45 000,00 606 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5226



i rentowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

650 000,00 - 45 000,00 605 000,00

85216 Zasiłki stałe 214 000,00 - 10 100,00 203 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

213 000,00 - 10 100,00 202 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 356 000,00 3 500,00 359 500,00

90002 Gospodarka odpadami 350 000,00 3 500,00 353 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 19 835 404,59 - 13 662,00 19 821 742,59

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Rychliki

z dnia 29 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 626 990,60 - 10 000,00 2 616 990,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 565 990,60 - 10 000,00 2 555 990,60

4270 Zakup usług remontowych 253 822,36 - 5 000,00 248 822,36

4300 Zakup usług pozostałych 107 969,74 - 5 000,00 102 969,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 931 352,83 0,00 931 352,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 891 352,83 10 000,00 901 352,83

4260 Zakup energii 50 000,00 15 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 257 445,39 - 5 000,00 252 445,39

750 Administracja publiczna 2 028 734,36 31 633,00 2 060 367,36

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 2 050,00 112 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 2 050,00 82 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 697 768,36 38 483,00 1 736 251,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 094,22 40 000,00 1 059 094,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 672,00 5 000,00 192 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 646,14 - 517,00 47 129,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 000,00 1 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00 - 8 900,00 41 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 - 4 900,00 10 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 476 559,62 - 9 958,00 4 466 601,62

80101 Szkoły podstawowe 3 059 038,00 - 4 958,00 3 054 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 200,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 026,00 2 000,00 136 026,00

4260 Zakup energii 38 155,00 - 4 000,00 34 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 535,00 3 914,00 43 449,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 900,00 - 450,00 4 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 123 127,00 - 4 222,00 118 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5226



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 345 900,00 - 5 000,00 340 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 900,00 - 5 000,00 340 900,00

852 Pomoc społeczna 2 901 211,80 - 55 152,00 2 846 059,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 850,00 - 2 687,00 42 163,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 850,00 - 2 687,00 42 163,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

771 000,00 - 45 000,00 726 000,00

3110 Świadczenia społeczne 770 000,00 - 45 000,00 725 000,00

85216 Zasiłki stałe 214 000,00 - 10 100,00 203 900,00

3110 Świadczenia społeczne 213 000,00 - 10 100,00 202 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 491 689,00 2 635,00 494 324,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 280,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 237,00 915,00 5 152,00

855 Rodzina 5 261 321,00 - 4 685,00 5 256 636,00

85504 Wspieranie rodziny 232 156,00 - 4 685,00 227 471,00

3110 Świadczenia społeczne 186 800,00 1 800,00 188 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 541,00 - 87,00 5 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 784,00 - 8,00 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 810,00 - 6 390,00 28 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 581 501,58 34 500,00 616 001,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 34 500,00 184 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 34 500,00 184 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 316,35 0,00 407 316,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 211,43 0,00 124 211,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 988,45 4 000,00 23 988,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 322,98 - 4 000,00 94 322,98

Razem: 21 866 029,59 - 13 662,00 21 852 367,59

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków dla miejscowości Topolno Wielkie i Wysoka  - opracowanie 

projektu budowlanego i wykonawczego
-  zł                 100 000,00 zł         -  zł                     100 000,00 zł         -  zł                -  zł       UG Rychliki

2 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków dla miejscowości Jankowo - opracowanie projektu budowlanego i 

wykonawczego (wydatek częściowo realizowany w ramach funduszu sołeckiego)
-  zł                 50 000,00 zł           -  zł                     50 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

3 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków dla miejscowości Barzyna -  zł                 965 000,00 zł         -  zł                     965 000,00 zł         -  zł                -  zł       UG Rychliki

4 010 01010 6060
Zakup działki w miejscowości Wysoka (część powstała w wyniku podziału działki nr 13/1) pod potrzeby budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków dla miejscowości Topolno Wielkie i Wysoka 
-  zł                 25 000,00 zł           -  zł                     25 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

5 400 40002 6050 Budowa połączenia sieci wodociągowej Rychliki - Wysoka  - opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego 36 654,00 zł       -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

6 400 40002 6050
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Jelonki, na odcinku OSP – droga gminna nr 104007N Rodowo-

Jelonki  - opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego
-  zł                 8 400,00 zł             -  zł                     8 400,00 zł             -  zł                -  zł       UG Rychliki

7 400 40002 6050 Budowa studni redukcji ciśnienia z wodomierzem dla miejscowości Budki (uproszczony projekt i wykonanie) -  zł                 30 000,00 zł           -  zł                     30 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

8 400 40002 6050 Budowa studni redukcji ciśnienia z wodomierzem dla miejscowości Mokajny oraz Liszki (uproszczony projekt i wykonanie) -  zł                 50 000,00 zł           -  zł                     50 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

9 400 40002 6050 Zestaw lamp UV do dezynfekcji dla hydroforni Gołutowo i Rychliki (zakup i montaż) -  zł                 38 000,00 zł           -  zł                     38 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

10 400 40002 6050 Modernizacji hydroforni w Rychlikach (I etapu projekt) -  zł                 21 000,00 zł           -  zł                     21 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

11 600 60016 6050 Wiata przystankowa w miejscowości Kwietniewo - zakup i montaż (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 5 800,00 zł             5 800,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

12 600 60016 6050 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej 104004N Kiersity-Wopity-Rejsyty w miejscowości Rejsyty km 2+302 -  zł                 293 000,00 zł         28 000,00 zł           265 000,00 zł         -  zł                -  zł       UG Rychliki

13 600 60016 6050 Wiata przystankowa w miejscowości Święty Gaj - zakup i wylewka (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 4 200,00 zł             4 200,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

14 600 60016 6050 Wiata przystankowa w miejscowości Marwica - montaż wraz z zakupem -  zł                 5 000,00 zł             5 000,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

15 600 60016 6050 Przebudowa istniejącej drogi gminnej, położonej w miejscowości Rychliki, gmina Rychliki (rejon Osiedla "Podleśna) 868 000,00 zł     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

16 600 60016 6050
Przebudowa istniejącej drogi gminnej, położonej w miejscowości Powodowo (wydatek częściowo realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego)
-  zł                 915 000,00 zł         748 925,00 zł         166 075,00 zł         -  zł                -  zł       UG Rychliki

17 600 60016 6050
Przebudowa istniejącej drogi gminnej - wewnętrznej, położonej w miejscowości Rejsyty (działka nr 231/1 i 17/3)   - 

opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego
-  zł                 6 150,00 zł             -  zł                     6 150,00 zł             -  zł                -  zł       UG Rychliki

18 600 60016 6050
Przebudowa i remont drogi gminnej Marwica – Topolno Wielkie  –  opracowanie dokumentacji projektowej (wydatek 

częściowo realizowany w ramach funduszu sołeckiego)
45 448,50 zł       -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

19 700 70095 6050 Budowa skweru z pomnikiem w miejscowości Rychliki -  zł                 176 000,00 zł         173 000,00 zł         3 000,00 zł             -  zł                -  zł       UG Rychliki

Rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rychliki Nr II/4/2018                                                                                                                                                                                   

z dnia 29 listoapda 2018 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

inwestycyjne wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5226



20 700 70095 6050 Budowa pomostu rekreacyjnego w msc. Kiersity nad jeziorem Korsuń 20 000,00 zł       -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

21 700 70095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Marwica (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 4 535,54 zł             4 535,54 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

22 700 70095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Rychliki - Osiedle "Podleśna" (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 20 000,00 zł           20 000,00 zł           -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

23 700 70095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wysoka (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 8 580,00 zł             8 580,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

24 700 70095 6050 Zakątek pod dębami - modernizacja centrum miejscowości Jelonki -  zł                 10 000,00 zł           2 000,00 zł             -  zł                     8 000,00 zł       -  zł       UG Rychliki

25 700 70095 6050 Adaptacja 2 lokali użytkowych na 2 lokale mieszkalne w budynku nr 23 w miejscowości Rejsyty. -  zł                 48 000,00 zł           -  zł                     48 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

26 700 70095 6060 Zakup karuzeli - plac zabaw w miejscowości Wysoka (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 3 850,00 zł             3 850,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

27 750 75022 6060 Zakup bezprzewodowego systemu do głosowania i transmisji on-line obrad rady gminy wraz niezbędnym sprzętem -  zł                 25 000,00 zł           -  zł                     25 000,00 zł           -  zł                -  zł       UG Rychliki

28 750 75023 6060 Zakup pakietu progamów do obsługi kadrowo-płacowej - UG Rychliki -  zł                 8 856,00 zł             8 856,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

29 754 75412 6060 Zakup pompy szlamowej z przeznaczeniem dla OSP Jelonki -  zł                 6 500,00 zł             6 500,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

30 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja sieci komputerowej w Szkole Podstawowej w Rychlikach -  zł                 14 500,00 zł           14 500,00 zł           -  zł                     -  zł                -  zł       SP Rychliki

31 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki na potrzeby  Szkoły Podstawowej w Rychlikach -  zł                 4 000,00 zł             4 000,00 zł             -  zł                     -  zł                -  zł       SP Rychliki

32 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Krupin (III etap) -  zł                 94 322,98 zł           94 322,98 zł           -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

33 926 92601 6050 Modernizacja boiska wiejskiego w miejscowości Śliwica (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 12 491,85 zł           12 491,85 zł           -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

34 926 92601 6050 Modernizacja boiska wiejskiego w miejscowości Protowo (wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego) -  zł                 15 200,00 zł           15 200,00 zł           -  zł                     -  zł                -  zł       UG Rychliki

970 102,50 zł     2 968 386,37 zł      1 159 761,37 zł      1 800 625,00 zł      8 000,00 zł       -  zł       xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5226


		2018-12-04T13:03:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




